The conclusion from these statements, has been drawn by Gerson, Madruccio, Cervino, Pole, and Monte. Gerson, in the council of Constance, represented, 'as ridiculous, the pretensions of a man to bind and to loose in heaven and in earth, who is guilty of simony, falsehood, exaction, pride, and fornication,' and, in one word, worse than a demon. A person of such a character, according to this authority, is unfit to exercise discipline: and much less therefore entitled to the attribute of infallibility. 'The Holy Spirit,' said Cardinal Mandruccio in the council of Trent, 'will not dwell in men who are vessels of impurity; and from such, therefore, no right judgment can be expected on questions of faith.' His speech, which was premeditated, met with no opposition from any in the assembly.

<sup>1</sup> *Depravatos hominum mores, vitiorum omnium turpitudinem, sacramentorum despectus, solam curam terrenorum et caelestium bonorum; totiusque Christianae pietatis oblivionem consideremus. In Divinis gratis, in Christianis virtutibus, et devotione, et ceteris spiritualibus bonis, in dies magis semper deficere, et ad deteriora prolabi videantur. Nam ubi unquam tot fuerunt in saeculo, tribunalia, et minor justitia? Ubi unquam tot senatores et magistratus, et minor cura reipublicae? Ubi major pauperum multitudo, et minor divitum pietas? et ubi majores divitiae, et pauciores fuerunt eleemosynae? Labb. 20. 1217—1219.*

*Taceo publica adulteria, stupra, rapinas. Praetereo tantam Christianae sanguinis effusionem, indebitas exactiones, vectagalia, gratis supraddata, et innumeras hujus cemodi oppressiones. Praemitto etiam superbam vestium pompam, supervacaneos ultra statutum sumptus, ebrietates, crapulas, et enormes luxuriae fœditates, quales a saeculo non fuerunt. Quia nunquam femineus sexus lascivior et inverecundior, nunquam juvenus effrenatior et indisciplinatior; et nunquam indevotior et insipientior senectus, atque, in summa, nunquam minor fuit in omnibus Dei timor, honestas, virtus, et modestia, et nunquam major in omni statu, carnis libertas, abusus, et exorbitantia. Nam quae major in mundo, exorbitantia, et abusus excogitari potest quam pastor sine vigilantia, praedicator sine operibus, iudex sine aequitate, leges sine observantia, populus sine obedientia, religiosus sine devotione, dives sine verecundia, mulier sine misericordia, juvenis sine disciplina, senex sine prudentia, et Christianus quisque sine religione. Boni opprimuntur, et impij exaltantur virtutes despiciuntur, et vitia, pro eis, in mundo regnant. Usurae, fraudes, adulteria, fornicationes, inimicitiae, vindictae, blasphemiae, et id generis reliqua, nota sunt; in quibus mundani et perversi homines, non solum excusantur, sed laetantur, cum malefecerint, et exultant in rebus pessimis. Labb. 20. 1219—1223.*